
 
 

 
 

© SumUp Payments Ltd     
32-34 Great Malborough St, 
London W1F 7JB 
Spojené království     
info@info@sumup.cz.cz 
 

Přehled poplatků 
 
 

Položka Poplatek 

Měsíční poplatek Zdarma 
První karta Zdarma 
Platby v místní měně Zdarma 
Platby v zahraniční měně Zdarma 
Aplikace SumUp, online Správa účtu a telefonická podpora Zdarma 
Až 3 výběry z místních bankomatů měsíčně Zdarma* 
Víc než 3 výběry z místních bankomatů měsíčně 2 % 
Výběry z bankomatů v zahraničí ** 2 % 
Bankovní převod Zdarma 
Náhradní karta 270,00 Kč 

 
SumUp Payments Limited je držitelem oprávnění od britského Úřadu pro dohled nad finančním trhem (Financial Conduct Authority) uděleného 
v souladu s předpisy o elektronických penězích (Electronic Money Regulations 2011). Číslo licence: 900700. 
 
 
*Mimo další poplatky účtované přímo majiteli karty bankomatem a zobrazené při provádění transakce 
**Uplatňuje se směnný kurz vypočítaný v době transakce na základě směnného kurzu Mastercard. Kurz se zobrazuje v aplikaci SumUp. 


